
富士通テン販売株式会社

2016年3月25日

ECLIPSE「9型大画面」カーナビ用ハイエースバン専用取付キット（NKTT-HR）
販売再開延期のお知らせとお詫び

平素よりECLIPSE製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
このたび、ECLIPSE「9型大画面」カーナビ用ハイエースバン専用取付キット（NKTT-HR）に
ついて、部品の仕様変更のため、販売を一時停止させていただいております。諸般の事情
により販売再開時期を下記の通りに変更させていただくことになりましたので、ご案内申し
上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　＜変更前＞　　販売再開時期：2016年3月末頃
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　↓
　　　　　　　　　　　　　　　　＜変更後＞　　販売再開時期：2016年4月末頃

本製品をご購入検討頂いているお客様、並びに販売店様には多大なご迷惑をお掛けいた
しますことを深くお詫びいたします。
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

(2016年4月18日更新）
本日より販売を再開いたしましたのでご案内申し上げます。
引き続きECLIPSE製品をご愛顧くださいます様、よろしくお願い申し上げます。


